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  Statutární město Ostrava 
  Městský obvod Ostrava-Jih 
  úřad městského obvodu 

  
 

Vaše značka:     
ze dne:                       všem dodavatelům 

Č. j.: JIH/107956/19/OŠK/Kou       VZ 123.19                      zveřejněním na profilu zadavatele  

Sp. zn.                      - zde - 

                                                                         
Vyřizuje:  Ing. Markéta Koukalová    

Telefon: +420 599 430 311 

E-mail: marketa.koukalova@ovajih.cz  
 

Datum: 18. prosince 2019 
 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 
 
Veřejná zakázka: „Výměna oken ZŠ V. Košaře 6” 
 

Zadavatel:  Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih 

  Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka 

  zastoupen Bc. Martinem Bednářem, starostou obvodu 

  IČ: 00845451, DIČ: CZ00845451 

 

Způsob zadání:  veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce zadaná ve smyslu § 27 v návaznosti 

na ust. § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákona“)  

 

V návaznosti na žádost dodavatele přijatou prostřednictvím emailu ze dne 

17. 12. 2019 poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace, případně související dokumenty, výše 

uvedené veřejné zakázky, a to:  

 

Dotaz č. 6 V architektonicko-stavebním řešení, u NOVÝ STAV 14Z-0 a UV13Z-0 je po otevření 

souboru název DEMOLICE. Je dokument správný, nebo se jedná o chybu v titulku? 

 

Odpověď 

zadavatele na dotaz 

č. 6 

Dokument je správný, jedná se jen o chybu v titulku, správně je NOVÝ STAV. 

Dotaz č. 7 V  ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ\T - TRUHLÁŘSKÉ VÝROBKY    

v souboru 1.pdf jsou dveře specifikovány jako 2x levotočivé, kdežto v dokumentu D.1.1.11 

S4Z – NOVÝ STAV jsou ve výkresu pavilon K4V-A zakresleny jako 1x pravé a 1x levé. 

Co je správně? 

 

Odpověď 

zadavatele na dotaz 

č. 7 

Počet dveří se nemění, typ levé nebo pravé se upřesní před realizaci. 

Dotaz č. 8 Mám dotaz ohledně specifikace v Dokumentaci pro provedení staveb, PRŮVODNÍ A 

SOUHRNÁ TECHNICKÁ ZRÁVA v bodě B.2.6 Základní charakteristika objektů a to 

zda musí okna a dveře splňovat specifikovanou vlastnost – EKOPROFIL -BEZ POUŽITÍ 

RECYKLÁTU A OLOVA? 

 

 

http://www.ovajih.cz/
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Odpověď 

zadavatele na dotaz 

č. 8 

Ano, musí splňovat vlastnost EKOPROFIL, dle projektové dokumentace. 

 

Toto poskytnuté vysvětlení zadávací dokumentace je pro zpracování nabídky závazné. 

 

S pozdravem 

 

 

 
 
 
 

 
 
Dokument je opatřen elektronickým podpisem. 
 

Ing. Gabriela Vasiliadis Tóth DiS., 

vedoucí odboru školství a kultury 

 

vz  PaedDr. Zuzana Sedláčková 

http://www.ovajih.cz/
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